
 

 

CHARLOTTE 
CLIP ECO PLUS 
Réf. HOP812003 

0
4

/2
0

2
3 

AVANTAGES 

• Très respirant pour un meilleur confort 

• Grande extensibilité 

• Souple et résistant 

 

 

 

 

 

 

APPLICATION 

Charlotte à clip 10g en polypropylène utilisable pour le 

personnel soignant ou pour le patient en salle 

d’opération et dans les services de soins. Également 

utilisable dans un environnement pharmaceutique, 

industriel, agro-alimentaire. 

 

DESCRIPTIF TECHNIQUE 

Type de produit  À usage unique, non stérile 
Composition  Polypropylène 
Couleur   Blanc 
Dimensions  44,5 x 48 cm  
Grammage  10 g/m²  
Poids unitaire  3,4 g 
Origine   France 
 

CERTIFICATION ET NORMES 

Fabriquée sous un système certifié EN ISO 9001 et 

ISO 13485 

Satisfait aux exigences du règlement (UE) 2017/745 

concernant les dispositifs médicaux. 

Dispositif médical de classe I 
 

CONDITIONNEMENTS 

Réf. Taille Vente Colis 

HOP812003 Unique Boîte de 
300 

Carton  

 

CONDITIONS DE CONSERVATION ET DE 

STOCKAGE 

Conditions normales de conservation et de stockage : 

ne doit pas être exposé à l’humidité et au soleil, doit 

être stocké sous une température ambiante. 

 

Durée de vie : 5 ans

 


